Bogense Golfklub

Resultatopgerelse Aret 2024

Indtaegter
Kontingenter
Klubaktiviteter
Sponsor bidrag

nw »n 0 u

Kommunetilskud
Greenfee

G6 - greenfee
Bagskabe
Udlejning Golfbiler, golfsaet, m.v.
Support El

Salg gl vand o.l

Kontorsalg og golfhaefter - netto
Renteindteegter Bank

| alt

Udgifter

Forpagtning baneejer
Klublokale og banerekv s
Administrationsudgifter s
Banedrift s
Personaleudgifter
Challange Tour 2025
Afskrivninger

Renteudgifter

| alt

Resultat for aret - overskud

Regnskab
31.12.2024

Kroner

2.155.642
19.814
60.071

140.191
510.980
256.922
87.900
37.546
460
669
(10.265)
1.374
3.261.304

500.000
59.137
529.467
739.710
1.010.091

403.750
17.567

3.259.722

1.582

Regnskab

31.12.2023

Kroner

2.321.8565
17.803
79.387

126.366
420.017
243.633
86.838
31.556

32.606
3.479

3.363.540

142.542
480.975
1.183.476
934.611

360.000
27.852

3.129.456

234.084

Budget
2024
Kroner

2.273.000
20.000
85.000

130.000
420.000
240.000
88.000
36.000

5.000

3.297.000

33.000
498.000
1.279.000
1.075.000

395.000
17.000

3.297.000

Budget
2025
Kroner

2.170.000
20.000
100.000
135.000
600.000
240.000
85.000
37.750

3.387.750

510.000
60.000
529.000
815.000
1.100.000
180.000
363.750
10.000

3.567.750

(180.000)



Status pr. 31-12-2024

Aktiver

Kassebeholdning

Indestadende Danske Bank
Indestéende Nordfyns Bank
Beholdning Golfheefter og salgsartikler
Diverse tilgodehavender

Maskinpark

Forudbetalte omkostninger

| alt aktiver

Passiver

Geald

Lan til keb af maskiner

Diverse kreditorer
Forudbetalte G6 medlemskort
Forudbetalt kontingent
Forudbetalt sponorat

Skyldig moms

Reservationer til seerlige formal

Indtjent v hjeslp "Eventyrlig kunst" messe
GF's ildsjeelepris til fmd. Niels Andersen

| alt gaeld

Egenkapital
ved érets begyndelse
Arets resultat

| alt egenkapital

| alt Passiver

Regnskab
31.12.2024
Kroner

1.815
149.271
71.104

194.769
671.250

1.088.209

137.522
70.556
13.200
33.100
17.200

4.300

20.000
10.000
305.878

780.750
1.581
782.331

1.088.209

Regnskab
31.12.2023
Kroner

939
104.323
117.596

17.920
140.270
900.000

12.000

1.293.048

299.956
159.885
4.400
21.948

6.109
10.000

10.000
512.298

546.666
234.084
780.750

1.293.048

Ovenstaende resultatopgerelse for 2024 og status pr. 31/12-2024 er
kontrolleret med forelagte bilag og kontoudtog. Ingen bemeerkninger.
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Indteegtsspecifikationer

Kontingenter
Fuldtidsbetalende

Qvrige
lalt

Klubaktiviteter m.v.
klubturneringer

Diverse arrangementer
Medhjeelpermatch
Klubmesterskaber

Golfens dag
| alt

Sponsoraktivitet
Brutto indgaet
Modydelser:

Konting, G6 og gr.fee
Skilte bannere m.v.

sponsormatch
| alt

Offentlige tilskud
Kommeunetilskud - kursus
Kommunetilskud - Lokaler

Kommunetilskud - Medlemmer

| alt

Udgiftspecifikationer

Klublokale- og baneudgifter
Forsikringer

Elforbrug - klublokaler

Rengaring, rep og forbrug klublokaler
Reparationer, inventar o.l.

Rekvisitter m..v. til klubhus og bane

| alt

Administrationsudgifter
Pro-traener

Kontingent m.v. til DGU

Abonnement Golfbox , economic m.fl.

It-vedligeholdelse, tif m.v.

Regnskab
31.12.2024
Kroner

1.967.300
188.342
2.155.642

22.520
16.814

(11.450)
(5.650)
(2.420)
19.814

179.800

(104.500)

(1.600)

(13.629)
60.071

1.295
124.180
14.326
139.801

Regnskab
31.12.2024
Kroner

7.091
452
51.594
59.137

132.400
80.433
56.598
48.177

Regnskab
31.12.2023
Kroner

2.102.582
219.273
2.321.855

30.705
28.495

(24.331)
(9.321)
(7.745)
17.803

230.780

(121.825)

(21.339)

(8.229)
79.387

115.838
10.528
126.366

Regnskab
31.12.2023
Kroner

17.546
6.164
2.520

116.312
142.542

133,550
84.808
54.025
29.464

Budget
2024
kroner

2.061.500
211.500
2.273.000

28.000
20.000
(15.000)
(8.000)
(5.000)
20.000

155.000

(70.000)

85.000

120.000
10.000
130.000

Budget
2024
kroner

25.000
8.000

30.000
63.000

150.000
85.000
63.000
40.000

Budget
2025
kroner

2.000.000
170.000
2.170.000

28.000
20.000
(15.000)
(8.000)
(5.000)
20.000

180.000

(80.000)

100.000

125.000
10.000
135.000

Budget
2025
kroner

2.000
8.000

50.000
60.000

150.000
85.000
60.000
40.000



Annoncer og markedsfgring
Tryksager m.v.

Generalforsamling

Mgdeudgifter

Turneringsudgifter elite-+Regionsgolf
Begynderudvalg

Barne- og Juniorudvalg
Forsikringer

Diverse gebyrer bank, pbs, 1an m.v.
Opmaerksomheder

Kursusudgifter

Advokat omkostninger

| alt

Banedrift

Forpagtning

Kontant nyanskaffet materiel

Olie, benzin og vand

El driftsbygn, omkleedn, bagrum
Vedligehold maskinpark/veerktaj m.m
Drift vedligholdelse af vandingsanleeg
Forbrugsstoffer til banen
Forsikringer, alarm, afgifter

Leje af maskiner

Vedligeholdelse af Golfvogne
Renholdelse driftslokaler
Vedligehold driftslokaler

Salg af udtjent materiel

Reserve til Challenge Tour

lalt

109.896
13.460
7.837
14.235
4.226
2.166
1.181
4.085
24.562
5.971
2.325
21.875
529.427

500.000
69.427
134.683
11.174
263.365
b7.223
90.049
10.301
5.351
20.576
75.515
5.406

(3.360)

1.239.710

90.467
19.604
7.030
14.442
1.200
9.760
746
7.768
20.611
4.775
2.725

480.975

500.000
16.991
107.288
65.000
242.972

150.517
7.712

82.505
10.491

1.183.476

50.000
20.000
12.000
15.000
5.000
10.000
5.000
8.000
22.000
5.000
8.000

498.000

500.000
60.000
120.000
65.000
240.000

160.000
9.000

80.000
15.000

1.249.000

65.000
15.000
15.000
15.000
5.000
10.000
5.000
30.000
25.000
6.000
3.000

529.000

510.000
50.000
150.000
100.000
200.000
50.000
130.000
15.000
20.000
10.000
80.000
10.000

180.000

1.505.000



